
Objednávka

Jméno

l líce

PSČ

Provoz.:

Vvňstiic

leklou las

AVATEL (zhotovitel)

i -mail .c2

ir CZ6205152118

Banka

čisio učiu

Dal.iwi schránka

Odběratel formani:učni složku stáno /Hulte s' " oJsi. 2 zákonu č. 2IV 2000 Sh.

O Majetku ČR. pověřil příjemce k vystavení OBJEDNÁVKY číslo: 5101 / 98
ODBĚRA TEL (daňový subjekt) : PŘÍJEMCE (pouzepísemný styk):

•'metlo o obrany
11icc
Pse

Jih.hu-
( líce
PS(

lč: 6016269-4 lilč: CY.60162694 Vyřizuje:
Banka: Tel

b-mail

DODACÍ ADRESA:

Objednáváme u Vás (ceny »• Kč s DPH):

Popis \i.i ( c»;i /a MJ
(s 1)1*11)

C l NAl I IKIM
(st)PII)

Vitríny dle přiložené specifikace:
Vitrína stolová (pultová) k> 1 10 000.00 1(1 (HK).(H)

Vitrína skříňová ks 2 18 000.00 3í» 000.00

Vitrína na figurínu k« ■» 9 500.00 19 OOO.(M)

Nástěnná vitrína na stuhy 1 13 000,00 13 000.00

Celkem: 78 000,00

do M).listopadu 2021 vpracovnídobě od 7:00 do 15:00 liod.

Právníúpravu, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon č. S9/20I2 Sh., občanský ziíkmiík.

/.úročnípodmínky: \ souladu se zákonem č.89 2012 Sb.. Občansky zákoník

Podmínky odběratele:
II na faktuře uveďte udaie o viv firmě:

- interní něho nitru. sídle ucho místu podnikáni a identifikačním čište i/Čt.
- zapsáni firmy v obchodním rejstříku něho údaje o zápisu do jiné evidence.

2J_ mi faktuře dále uveďte výše uvedené:
- údaje o odběrateli fdaňovém subjektu, organizační složce siáíio.

- údaje o příjemci, nejméně pněna, ulici. PSČ. obec a číslo objednávky (smlouvo

3} Dodavatel (zhotoviteli vystaví fakturu a doručí /i emailem do 10pracovních dnu od ukončeni doby plněni konečnému
příjemci.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je mm. 30 dm ode dne
doručeni odběrateli. Je-li na lak/ure uvedena odlišná doba splatnosti, plati ujednáni podle těm objednávky.

5) i případě prodleni dodavatele v plněním ve sjednané /hutě uvedené v tem objednávce, je dodavatel povinen odběrateli
zaplatil smluvnípokutu ve výši 0.5 % r cvikově fakturovaná částky za kaž,h Jen prodleniplněni.

»



6) Potta/ hmlou u dodavatele zdanitelného plněni shledány duvoity k naplněni institutu ručeni za daň pudle ŠWň zákona č
2Já 2004 Sh.. n dani z přidané hodnoty, ve zněnipozdějších předpisu, hade Ministerstvo ohřány při zasíláni úplaty vžily
postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle 2 100 a tohoto zákona Smluvní strany herou na vědomi a souhlasí, že v
lakovém případě bude platba dodin aleh za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce dané místné příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
vřv/ částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet /enw
místné příslušnému sprétvei daně.

7) Přijeti objednávkys dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.

H) Přijetím objednávky se uzavírá smluvní vztah, jehož platnost a účinnost nabývá dnemjejího podpisu poslednísmluvní
stranou.

Schvaluji:
l*i■dpi.'

' clitcl

OodavalcI:

IVh<|iis

»


